
 
 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     
                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 04.12.2019                  г. Симферополь                              № 72 
 

 
 

О начале формирования нового состава  

Общественного совета муниципального  

образования городской округ  

Симферополь Республики Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 79-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 13.12.2017 № 1454 «Об Общественном совете 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Объявить о начале формирования  нового состава Общественного 

совета муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым.   

2. Рекомендовать инициативным группам граждан, общественным 

объединениям в срок не позднее пятнадцати календарных дней со дня 

официального размещения настоящего постановления на официальном сайте 

Симферопольского городского совета внести на имя главы муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым - председателя 

Симферопольского городского совета, главы администрации города 

Симферополя предложения по кандидатам для утверждения в новый состав 

Общественного совета муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым.   

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить на официальном сайте Симферопольского 

городского совета информацию о порядке формирования Общественного 

совета муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым.   

4. Главе администрации города Симферополя, в срок не более пяти 

календарных дней после завершения срока приема документов в 



соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, внести предложения по 

кандидатурам членов нового состава Общественного совета муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым. 

5. Отделу пресс-центра управления муниципальной политики аппарата 

Симферопольского городского совета Республики Крым (Перфилова Н.Н.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Симферопольского городского совета. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета 

Республики Крым Федоркова А.Н. 
 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                В.Н. Агеев 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


